
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

MINISTERSTVO FINANCÍ 
odbor 17 – Kontrola 

 

 
PID: MFCRBXFYAW 

Č. j.: MF-18010/2020/1703-36 
 
 
 
 
 
 

 
 

Zpráva 
o výsledku přezkoumání hospodaření 
Moravskoslezského kraje za rok 2020 

  

 
 
 
 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření strana 2 / 7 
 

Shrnutí výsledků přezkoumání hospodaření 
 
Ustanovení 

zákona 
č. 420/2004 

Sb. 
Předmět přezkoumání Výsledek  

přezkoumání 

§ 2 odst. 1 
písm. a) 

plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, 
týkajících se rozpočtových prostředků A  

§ 2 odst. 1 
písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů A 
§ 2 odst. 1 
písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku A 

§ 2 odst. 1 
písm. d) 

peněžní operace, týkající se sdružených prostředků 
vynakládaných na základě smlouvy mezi dvěma nebo více 
územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými 
právnickými nebo fyzickými osobami 

A 

§ 2 odst. 1 
písm. e) 

finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních 
předpisů o účetnictví A 

§ 2 odst. 1 
písm. f) 

hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými 
z Národního fondu a s dalšími prostředky ze zahraničí 
poskytnutými na základě mezinárodních smluv 

A 

§ 2 odst. 1 
písm. g) 

vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu 
rozpočtu, k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným 
rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám 

A 

§ 2 odst. 2 
písm. a) 

nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního 
celku A 

§ 2 odst. 2 
písm. b) 

nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří 
územní celek A 

§ 2 odst. 2 
písm. c) 

zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou 
úkonů a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle 
zvláštního právního předpisu 

A 

§ 2 odst. 2 
písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi A 
§ 2 odst. 2 
písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob A 
§ 2 odst. 2 
písm. f) 

zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích 
osob A 

§ 2 odst. 2 
písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku A 
§ 2 odst. 2 
písm. h) účetnictví vedené územním celkem A 

§ 2 odst. 2 
písm. i) 

ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů 
za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu 
upravujícího rozpočtovou odpovědnost 

A 

 
A … nebyly zjištěny chyby a nedostatky 
B … byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených pod C 
C … byly zjištěny nedostatky dle ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. 
 
 
 
 



Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření strana 3 / 7 
 

Přezkoumání hospodaření (dále také „přezkoumání“) bylo vykonáno na základě 
ustanovení § 20 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání 
hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také „zákon č. 420/2004 Sb.“) 
 
Přezkoumávající orgán: Ministerstvo financí, odbor 17 – Kontrola 
 
Přezkoumaný územní celek:  Moravskoslezský kraj (dále také „kraj“) 
 
Předmět kontroly: přezkoumání hospodaření ve smyslu zákona č. 420/2004 Sb. 
 
Přezkoumané období: rok 2020 
 
Zahájení přezkoumání hospodaření:  
Přezkoumání hospodaření bylo zahájeno dne 1. 7. 2020 doručením oznámení 
v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 255/2012 Sb.“), ve 
spojení s ustanovením § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb.,  
č. j. MF-18010/2020/1703-3 ze dne 1. 7. 2020. 
 
Přezkoumání hospodaření na místě: 

S ohledem na mimořádnou situaci v souvislosti se šířením nákazy koronavirem 
SARS-CoV-2 a přijatým plošným restriktivním opatřením k zabránění šíření nákazy, 
tj. zejména omezení osobního kontaktu a zrušení služebních cest, bylo přezkoumání 
hospodaření Moravskoslezského kraje za rok 2020 vykonáno na Ministerstvu financí, 
distanční formou, tj. bez účasti kontrolujících v sídle přezkoumávaného subjektu. 
Kontrolní úkony byly realizovány v místě určeného výkonu služby zaměstnanců 
Ministerstva financí (kancelářské prostory, popřípadě jiné místo výkonu služby 
sjednané na základě příslušných dohod s jednotlivými zaměstnanci). Jednání mezi 
zaměstnanci Ministerstva financí a zástupci přezkoumávaného subjektu, včetně 
zajišťování podkladové dokumentace, probíhalo dálkově s využitím informačních 
technologií a telekomunikačních nástrojů. 

1. dílčí přezkoumání hospodaření od 26. 10. 2020 do 13. 11. 2020 
2. dílčí přezkoumání hospodaření od 15. 2. 2021 do 19. 2. 2021 a od 1. 3. 2021 

do 5. 3. 2021 

 

Přezkoumání hospodaření bylo vykonáno na základě pověření k přezkoumání 
hospodaření vydaného ve smyslu ustanovení § 5 zákona č. 420/2004 Sb. 
a ustanovením § 4 zákona č. 255/2012 Sb. ředitelem odboru 17 – Kontrola, pod  



Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření strana 4 / 7 
 

č. j. MF-18010/2020/1703-2 dne 1. 7. 2020, včetně dodatku č. 1 ze dne 4. 9. 2020 
a dodatku č. 2 ze dne 26. 10. 2020. 
 
Přezkoumání hospodaření vykonali: 
kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Mgr. Ing. Ivana Smolková 
kontroloři: Ing. Iveta Králová  
 Ing. Ivana Lagová 
 Ing. Tomáš Sládeček 
 Ing. Barbora Středulová 
  
Předměty a hlediska přezkoumání hospodaření 
Předmětem přezkoumání hospodaření byly údaje o ročním hospodaření kraje, tvořící 
součást závěrečného účtu podle ustanovení § 17 odst. 2 a 3 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
vymezené ustanovením § 2 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb. a dále údaje vymezené 
ustanovením § 2 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb., jejichž výčet je uveden na str. 2 ve 
shrnutí výsledků přezkoumání hospodaření. 

Předměty přezkoumání hospodaření byly ve smyslu ustanovení § 3 zákona 
č. 420/2004 Sb. přezkoumávány z hlediska: 

a) dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy, zejména 
předpisy o finančním hospodaření územních celků, o hospodaření s jejich 
majetkem, o účetnictví a o odměňování,  

b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem, 
c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci 

a podmínek jejich použití, 
d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích. 

Přezkoumání hospodaření kraje bylo realizováno na konkrétních datech týkajících se 
zákonem vymezených předmětů přezkoumání. Informace a podklady byly 
z celkového souboru veškerých dostupných dat vybírány s využitím odborného 
úsudku kontrolujícího. Využití odborného úsudku v sobě zahrnuje posouzení 
rizikovosti a významnosti získaných informací a znalostí konkrétních oblastí 
a důležitých aspektů prostředí kontrolovaného subjektu, za účelem stanovení 
přiměřeného rozsahu prověřování a vhodných kontrolních postupů. Výčet 
konkrétních dokladů a jiných materiálů využitých pro realizaci vlastního ověřování 
vybraných finančních a hospodářských operací při přezkoumání hospodaření je 
obsahem přílohy A zprávy, která je její nedílnou součástí. Míru ujištění vycházející ze 
závěrů této zprávy o přezkoumání hospodaření je nezbytné vnímat v tomto 
konkrétním rozsahu prověřovaných informací a podkladů. V případě, že při 
přezkoumání jednotlivých předmětů byly zjištěny chyby a nedostatky, jsou podrobně 
popsány v další části zprávy. 

 
Při přezkoumání jednotlivých předmětů bylo ověřováno dodržování povinností 
vyplývajících zejména z právních předpisů uvedených v příloze B, která je nedílnou 
součástí zprávy. 
 



Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření strana 5 / 7 
 

 
 
Zaměření přezkoumání hospodaření  
Přezkoumání hospodaření Moravskoslezského kraje za rok 2020 se detailně 
zabývalo zejména: 

˗ kontrolou provádění řídící kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), v platném znění, se zaměřením na procesy vedoucí k vynakládání 
veřejných výdajů v souladu se zásadami účelnosti, hospodárnosti 
a efektivnosti na kontrolním vzorku v celkové hodnotě 724 378 869,41 Kč 
včetně DPH a příjmů v hodnotě 237 886,00 Kč včetně DPH, 

˗ kontrolou realizace výběrových a zadávacích řízení dle zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
se zaměřením na kontrolu postupu zadavatele ve smyslu dodržení zásad 
transparentnosti, nediskriminace, rovného zacházení a přiměřenosti, 
na kontrolním vzorku veřejných zakázek v celkové hodnotě 
52 023 250,62 Kč včetně DPH, 

˗ kontrolou dodržování povinností stanovených zákonem č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, a kontrolou 
správnosti zachycení vybraných operací v rozpočtu dle vyhlášky 
č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, v platném znění, 

˗ kontrolou správného a věrného zachycení vybraných hospodářských operací 
v účetní evidenci dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, 
a souvisejících předpisech upravujících oblast účetnictví, 

˗ kontrolou poskytování dotací a návratných finančních výpomocí, a to kontrolou 
procesu příjmu žádostí, jejich následného hodnocení, vzniku právního titulu, 
v případech, kdy již nastalo plnění, kontrolou plnění ze smlouvy u 8 smluv 
v celkové hodnotě 130 734 000,00 Kč bez DPH, 

˗ kontrolou poskytování dotací a návratných finančních výpomocí, a to kontrolou 
procesu vyúčtování a vypořádání u 5 smluv v celkové hodnotě 
39 249 658,53 Kč bez DPH, 

˗ kontrolou procesu inventarizace majetku a závazků k 31. 12. 2020, 
přezkoumáním účetní závěrky k 31. 12. 2020, procesu prominutí smluvní 
pokuty ve výši 10 000 000,00 Kč.  

 
Kontrola plnění opatření přijatých k nápravě chyb a nedostatků 
zjištěných při přezkoumání hospodaření za předchozí roky 
Kontrola opatření přijatých k nápravě chyb a nedostatků nebyla provedena, neboť dle 
Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019 nebyly v předcházejících 
obdobích zjištěny chyby a nedostatky. 
 



Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření strana 6 / 7 
 

 
 
Chyby a nedostatky zjištěné při přezkoumání za rok 2020 
Při dílčích přezkoumáních hospodaření kraje nebyly zjištěny chyby 
a nedostatky.  
 
 

Závěr  
Na základě výsledků přezkoumání hospodaření kraje za rok 2020, vykonaného 
ve smyslu zákona č. 420/2004 Sb., lze konstatovat, že nebyly zjištěny chyby 
a nedostatky. 
Rizika, která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku 
v budoucnosti ve smyslu ustanovení § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 
Sb. 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna rizika ve smyslu ustanovení § 10 odst. 
4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb. 
 
Ukazatele ve smyslu ustanovení § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. za 
rok 2020 
Podíl pohledávek a závazků na rozpočtu kraje a podíl zastaveného majetku 
na celkovém majetku kraje:  
 
a) podíl pohledávek na rozpočtu kraje 0,78 % 
b) podíl závazků na rozpočtu kraje 3,65 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku kraje 0 % 
 
Ukazatel ve smyslu ustanovení § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. za 
rok 2020 
 
Dluh kraje nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.  
 
 
Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 písm. g) zákona 
č. 255/2012 Sb. bylo uplynutí lhůty pro podání písemného stanoviska k návrhu 
zprávy dne 23. 4. 2021. 
 
 
Praha  
 
Podpisy kontrolorů: 
 
Mgr. Ing. Ivana Smolková  
kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 



Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření strana 7 / 7 
 

Ing. Iveta Králová   
 

Ing. Ivana Lagová  
 

Ing. Tomáš Sládeček  
 

Ing. Barbora Středulová  
 

 
 
 
Přílohy 
A – Seznam všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání 

hospodaření Moravskoslezského kraje za rok 2020 
B – Seznam základních právních předpisů, jejichž dodržování bylo při přezkoumání 

hospodaření ověřováno 



Strana 1 z 17 

Příloha A - k č. j. MF-18010/2020/1703-36 
 

Seznam všech dokladů a jiných materiálů využitých1 při přezkoumání hospodaření 
Moravskoslezského kraje za rok 2020 
 

Druh písemnosti Popis písemnosti 
 

Bankovní výpis Bankovní výpis č. 110 ze dne 9. 6. 2020 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní 
výpis č. 125 ze dne 30. 6. 2020 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis 
č. 134/2020 ze dne 14. 7. 2020 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis 
č. 127/2020 ze dne 2. 7. 2020 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis 
č. 139/2020  ze dne 21. 7. 2020 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis 
č. 157/2020  ze dne 14. 8. 2020 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis 
č. 17/2020 ze dne 29. 6. 2020 z účtu č. 2014000262/6000, bankovní výpis 
č. 15/2020 ze dne 10. 6. 2020 z účtu č. účtu č. 2014000262/6000, bankovní výpis 
č. 9/2020 ze dne 15. 4. 2020 z účtu č. 2014000262/6000, bankovní výpis č. 124 
ze dne 29. 6. 2020 z účtu č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 17/2020 
ze dne 30. 1. 2020 z účtu č. 2106597481/2700, bankovní výpis č. 21/2020 ze dne 
5. 2. 2020 z účtu č. 2106597481/2700, bankovní výpis č. 32/2020 ze dne 4. 3. 2020 
z účtu č. 2106597481/2700, bankovní výpis č. 40/2020 ze dne 6. 4. 2020 z účtu 
č. 2106597481/2700, bankovní výpis č. 47/2020 ze dne 6. 5. 2020 z účtu 
č. 2106597481/2700, bankovní výpis č. 65/2020 ze dne 5. 6. 2020 z účtu 
č. 2106597481/2700, bankovní výpis č. 19/2020 ze dne 6. 2. 2020 z účtu 
č. 1002520362/2700, bankovní výpis č. 43/2020 ze dne 23. 4. 2020 z účtu 
č. 1002520362/2700, bankovní výpis č. 25 ze dne 11. 2. 2020 z účtu 
č. 1650676349/0800, bankovní výpis č. 4/2020 ze dne 24. 1. 2020 z účtu 
č. 2112819765/2700, bankovní výpis č. 19/2020 ze dne 20. 5. 2020 z účtu 
č. 2112819765/2700, bankovní výpis č. 44/2020 ze dne 27. 4. 2020 z účtu 
č. 1002520362/2700, bankovní výpis č. 46 ze dne 5. 3. 2020 z účtu  
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 66 ze dne 2. 4. 2020 z účtu  
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 86 ze dne 5. 5. 2020 z účtu  
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 107 ze dne 4. 6. 2020 z účtu  
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 126 ze dne 1. 7. 2020 z účtu  
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 7/2020 ze dne 11. 2. 2020 z účtu 
č. 2112819765/2700, bankovní výpis č. 32/2020 ze dne 11. 6. 2020 z účtu 
č. 2112819765/2700, bankovní výpis č. 70 ze dne 8. 4. 2020 z účtu  
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 88 ze dne 7. 5. 2020 z účtu  
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 118 ze dne 19. 6. 2020 z účtu  
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 9/2020 ze dne 15. 4. 2020 z účtu 
č. 2014000262/6000, bankovní výpis č. 11/2020 ze dne 13. 5. 2020 z účtu 
č. 2014000262/6000, bankovní výpis č. 15/2020 ze dne 10. 6. 2020 z účtu 
č. 2014000262/6000, bankovní výpis č. 17/2020 ze dne 29. 6. 2020 z účtu 
č. 2014000262/6000, bankovní výpis č. 97 ze dne 21. 5. 2020 z účtu  
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 111 ze dne 10. 6. 2020 z účtu  
č. 27-1650676349/0800 

 Bankovní výpis 68 ze dne 1. 12. 2020 z účtu č. 271637388/0300; bankovní výpis 
č. 70 ze dne 11. 12. 2020 z účtu č. 271637388/0300; bankovní výpis č. 14 ze dne 
1. 12. 2020 z účtu č. 284095717/0300; bankovní výpis č. 12 ze dne 11. 12. 2020 
z účtu č. 284454054/0300, bankovní výpis č. 137 ze dne 18. 9. 2020 z účtu 
č. 40096-15826761/0710, bankovní výpis č. 141 ze dne 25. 9. 2020 z účtu 
č. 40096-15826761/0710, bankovní výpis č. 175 ze dne 27. 11. 2020 z účtu 
č. 40096-15826761/0710, bankovní výpis č. 180 ze dne 4. 12. 2020 z účtu 
č. 40096-15826761/0710, bankovní výpis č. 146 ze dne 30. 7. 2020 z účtu  
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 169 ze dne 1. 9. 2020 z účtu  
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 193 ze dne 6. 10. 2020 z účtu  

                                                            
1 Seznam dokladů a materiálů představuje prostý výčet dokumentů, které měla kontrolní skupina v rámci 

přezkoumání hospodaření k dispozici pro účely svého šetření. Způsob a rozsah využití jednotlivých dokladů a materiálů 
v rámci přezkoumání hospodaření se lišil v závislosti na konkrétních oblastech, které byly předmětem detailního šetření, 
a dále v závislosti na kontrolních metodách, které byly v rámci přezkoumání zvoleny. 



Strana 2 z 17 

č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 212 ze dne 3. 11. 2020 z účtu  
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 219 ze dne 12. 11. 2020 z účtu  
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 151 ze dne 6. 8. 2020 z účtu  
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 175 ze dne 9. 9. 2020 z účtu  
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 203 ze dne 20. 10. 2020 z účtu  
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 224 ze dne 20. 11. 2020 z účtu  
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 249 ze dne 29. 12. 2020 z účtu  
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 157 ze dne 23. 10. 2020 z účtu  
č. 190086-1650676349/0800, bankovní výpis č. 122 ze dne 14. 8. 2020 z účtu  
č. 190086-1650676349/0800, bankovní výpis č. 16 ze dne 27. 1. 2021 z účtu  
č. 2106597481/2700, bankovní výpis č. 27 ze dne 12. 2. 2021 z účtu  
č. 2106597481/2700, bankovní výpis č. 206 ze dne 23. 10. 2020 z účtu  
č. 27-1650676349/0800, bankovní výpis č. 31 ze dne 19. 2. 2021 z účtu  
č. 1650676349/0800, bankovní výpis č. 4/2020 ze dne 24. 1. 2020 z účtu  
č. 2112819765/2700, bankovní výpis č. 30/2020 ze dne 9. 6. 2020 z účtu  
č. 2112819765/2700, bankovní výpis č. 7/2020 ze dne 11. 2. 2020 z účtu  
č. 2112819765/2700, bankovní výpis č. 32/2020 ze dne 11. 6. 2020 z účtu  
č. 2112819765/2700, bankovní výpis č. 3/2020 ze dne 17. 1. 2020 z účtu  
č. 2112819765/2700, bankovní výpis č. 22/2020 ze dne 25. 5. 2020 z účtu  
č. 2112819765/2700 

 Transakce z výdajového účtu 27-1650676349/0800 (Česká spořitelna, a. s. – 
BUSINESS 24) na účet 508003173/0800 za rok 2020 a leden 2021 u zaměstnance 
os. č. 5530; transakce z výdajového účtu 27-1650676349/0800 (Česká spořitelna, 
a. s. – BUSINESS 24) na účet 1276361012/3030 za rok 2020 a leden 2021 
u zaměstnance os. č. 3717; Transakce z výdajového účtu 27-1650676349/0800 
(Česká spořitelna, a. s. – BUSINESS 24) na účet 2700366933/2010za rok 2020 
u zaměstnance os. č. 5506 

Dohody o pracích 
konaných mimo 
pracovní poměr 

Dohoda o pracovní činnosti ze dne 2. 1. 2019 (os. č. 5847), Dodatek č. 1 ze dne 
4. 7. 2019 k Dohodě o pracovní činnosti ze dne 2. 1. 2019, Dodatek č. 2 ze dne 
19. 12. 2019 k Dohodě o pracovní činnosti ze dne 2. 1. 2019, Dodatek č. 3 ze dne 
21. 10. 2020 k Dohodě o pracovní činnosti ze dne 2. 1. 2019; Mzdový list pro rok 
2020 (os. č. 5847) 

 Dohoda o pracovní činnosti ze dne 30. 6. 2014 (os. č. 5472), Dodatek č. 1 ze dne 
23. 11. 2014 k Dohodě o pracovní činnosti ze dne 30. 6. 2014, Dodatek č. 2 ze dne 
18. 6. 2015 k Dohodě o pracovní činnosti ze dne 30. 6. 2014, Dodatek č. 3 ze dne 
10. 12. 2015 k Dohodě o pracovní činnosti ze dne 30. 6. 2014, Dodatek č. 4 ze dne 
29. 6. 2016 k Dohodě o pracovní činnosti ze dne 30. 6. 2014, Dodatek č. 5 ze dne 
30. 6. 2017 k Dohodě o pracovní činnosti ze dne 30. 6. 2014, Dodatek č. 6 ze dne 
1. 7. 2018 k Dohodě o pracovní činnosti ze dne 30. 6. 2014, Dodatek č. 7 ze dne 
28. 12. 2018 k Dohodě o pracovní činnosti ze dne 30. 6. 2014, Dodatek č. 8 ze dne 
11. 11. 2019 k Dohodě o pracovní činnosti ze dne 30. 6. 2014; Mzdový list pro rok 
2020 (os. č. 5472) 

 Dohoda o pracovní činnosti ze dne 30. 9. 2019 (os. č. 5905); Mzdový list pro rok 
2020 (os. č. 5905) 

 Dohoda o pracovní činnosti ze dne 30. 9. 2019 (os. č. 5911); Mzdový list pro rok 
2020 (os. č. 5911) 

 Dohoda o pracovní činnosti ze dne 1. 12. 2016 (os. č. 5530), Dodatek č. 1 ze dne 
13. 11. 2017 k Dohodě o pracovní činnosti ze dne 1. 12. 2016, Dodatek č. 2 ze dne 
13. 11. 2018 k Dohodě o pracovní činnosti ze dne 1. 12. 2016, Dodatek č. 2 ze dne 
13. 11. 2018 k Dohodě o pracovní činnosti ze dne 1. 12. 2016; Výkaz počtu 
odpracovaných hodin za měsíc leden 2020 ze dne 3. 2. 2020, Výkaz počtu 
odpracovaných hodin za měsíc únor 2020 ze dne 2. 3. 2020, Výkaz počtu 
odpracovaných hodin za měsíc březen 2020 ze dne 30. 3. 2020, Výkaz počtu 
odpracovaných hodin za měsíc duben 2020 ze dne 28. 4. 2020, Výkaz počtu 
odpracovaných hodin za měsíc květen 2020 ze dne 1. 6. 2020, Výkaz počtu 
odpracovaných hodin za měsíc červen 2020 ze dne 30. 6. 2020, Výkaz počtu 
odpracovaných hodin za měsíc červenec 2020 ze dne 30. 7. 2020, Výkaz počtu 
odpracovaných hodin za měsíc srpen 2020 ze dne 31. 8. 2020, Výkaz počtu 
odpracovaných hodin za měsíc září 2020 ze dne 30. 9. 2020, Výkaz počtu 
odpracovaných hodin za měsíc říjen 2020 ze dne 2. 11 2020, Výkaz počtu 
odpracovaných hodin za měsíc říjen 2020 ze dne 2. 11 2020, Výkaz počtu 
odpracovaných hodin za měsíc listopad 2020 ze dne 30. 11. 2020, Výkaz počtu 
odpracovaných hodin za měsíc prosinec 2020 ze dne 28. 11. 2020; Mzdový list pro 



Strana 3 z 17 

rok 2020 (os. č. 5530) 
 Dohoda o pracovní činnosti ze dne 1. 6. 2020 (os. č. 3717), Žádost o schválení 

dohody o pracovní činnosti ze dne 14. 5. 2020, č.j. MSK 60111/2020; Dohoda 
o provedení práce ze dne 3. 6. 2019 (os. č. 3717), Dodatek č. 1 ze dne 
16. 12. 2019 k dohodě o provedení práce ze dne 3. 6. 2019; Pracovní smlouva ze 
dne 10. 11. 2016; Jmenovací dekret ze dne 19. 12. 2016; Dohoda o výkonu funkce 
vedoucí odboru ze dne 19. 12. 2016; Funkční (pracovní) náplň ze dne 2. 1. 2017; 
Funkční (pracovní) náplň ze dne 2. 1. 2018; Výkaz o počtu odpracovaných hodin za 
měsíc – leden 2020 ze dne 4. 2. 2020, Výkaz o počtu odpracovaných hodin za 
měsíc – únor 2020 ze dne 3. 3. 2020, Výkaz o počtu opracovaných hodin  
za měsíc – březen 2020 ze dne 3. 4. 2020, Výkaz o počtu odpracovaných hodin za 
měsíc – duben 2020 ze dne 3. 5. 2020, Výkaz o počtu odpracovaných hodin za 
měsíc – květen 2020 ze dne 2. 6. 2020, Výkaz o počtu odpracovaných hodin za 
měsíc – červen 2020 ze dne 1. 7. 2020, Výkaz o počtu odpracovaných hodin za 
měsíc - červenec 2020 ze dne 3. 8. 2020, Výkaz o počtu odpracovaných hodin za 
měsíc – srpen 2020 ze dne 3. 8. 2020, Výkaz o počtu odpracovaných hodin za 
měsíc – září 2020 ze dne 1. 10. 2020, Výkaz o počtu odpracovaných hodin za 
měsíc – říjen 2020 ze dne 1. 11. 2020, Výkaz o počtu odpracovaných hodin za 
měsíc – listopad 2020 ze dne 1. 12. 2020, Výkaz o počtu odpracovaných hodin za 
měsíc – prosinec 2020 ze dne 4. 1. 2021; Mzdový list pro rok 2020 (os. č. 3717) 

 Dohoda o pracovní činnosti ze dne 12. 12. 2018 (os. č. 5506), Dodatek č. 1 ze dne 
30. 12. 2019 k Dohodě o pracovní činnosti ze dne 12. 12. 2018, Dodatek č. 2 ze 
dne 30. 12. 2020 k Dohodě o pracovní činnosti ze dne 12. 12. 2018; Dohoda 
o narovnání ze dne 3. 3. 2021; Výplatní páska za únor 2021; Pracovní výkaz – 
1/2020 ze dne 3. 1. 2020, Pracovní výkaz – 2/2020 ze dne 4. 3. 2020, Pracovní 
výkaz 3/2020 ze dne 1. 4. 2020, Pracovní výkaz 4/2020 ze dne 6. 5. 2020, Pracovní 
výkaz 5/2020 ze dne 4. 6. 2020, Pracovní výkaz 6/2020 ze dne 2. 7. 2020, Pracovní 
výkaz 7/2020 ze dne 4. 8. 2020, Pracovní výkaz 8/2020 ze dne 1. 9. 2020, Pracovní 
výkaz 9/2020 ze dne 30. 9. 2020, Pracovní výkaz 10/2020 ze dne 2. 11. 2020, 
Pracovní výkaz 11/2020 ze dne 2. 12. 2020; Mzdový list pro rok 2020 (os. č. 5505) 

Dokumentace 
k veřejným zakázkám 

VZ "Těšínské divadlo - Malá scéna“ - Základní informace o zadávacím postupu - 
NEN ze dne 29. 1. 2020, Plná moc č. 036/2019/M ze dne 1. 6. 2018, Plná moc 
č. 185/2017/M ze dne 25. 10. 2017, Předpokládaná hodnota VZ - Rekapitulace 
stavby: Divadlo Český Těšín - Malá scéna, Výzva k podání nabídky a prokázání 
kvalifikace ze dne 29. 8. 2019, Zadávací dokumentace ze dne 29. 8. 2019 včetně 
příloh, Zápis z prohlídky místa plnění ze dne 10. 9. 2019, Žádost č. 1 o vysvětlení 
zadávací dokumentace ze dne 5. 9. 2019, Žádost č. 2-5 o vysvětlení zadávací 
dokumentace ze dne 10. 9. 2019, Žádost č. 6 o vysvětlení zadávací dokumentace 
ze dne 19. 9. 2019, Žádost č. 7 o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 
20. 9. 2019, Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace ze dne 
9. 9. 2019, 13. 9. 2019 a 23. 9. 2019, Vyloučený dotaz ze dne 24. 9. 2019, Protokol 
o otevírání nabídek ze dne 1. 10. 2019, Protokol o otevírání nabídek ze dne 
1. 10. 2019, Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů a zachování mlčenlivosti 
ze dne 1. 10. 2019, Čestné prohlášení ke střetu zájmů ze dne 1. 10. 2019, 
Dokument: Strukturovaná data podání - Informace o jednotlivých nabídkách, 
Protokol z 1. jednání hodnotící komise ze dne 29. 10. 2019, Protokol z 2 jednání 
hodnotící komise ze dne 21. 11. 2019, Čestné prohlášení ke střetu zájmů ze dne 
29. 10. 2019, Čestné prohlášení ke střetu zájmů ze dne 21. 11. 2019, Žádost 
o písemné objasnění předložených informací a dokladů a jejich doplnění ze dne 
29. 10. 2019, Výzva vybranému dodavateli k předložené údajů a dokladů ze dne 
29. 10. 2019, Seznam významných dodávek ze dne 27. 9. 2019, Čestné prohlášení 
ke střetu zájmů v rámci veřejné zakázky „Dokončení rozestavěné stavby „Těšínské 
divadlo - Malá scéna" ze dne 27. 9. 2019, Potvrzení o bezdlužnosti  
č. j. VZP-19-02941552-Z879 ze dne 17. 9. 2020, Potvrzení  
č. j. 480008/087359/19/210/SF, Referenční list zakázky „Sanace HM Tesco 
Karviná", Referenční list zakázky „Sanace HM Tesco Hrabová", Referenční list 
zakázky „Rekonstrukce železniční stanice Jaroměř“, Notářský zápis č. NZ 231/2013 
- Zakladatelská listina o založení společnosti s ručením omezených 
TECHARTSTAV s. r. o., Seznam staveb autorizovaného inženýra ČKAIT 
č. 1100889, Oznámení o výsledku zadávacího řízení ze dne 17. 2. 2020, Písemná 
zpráva zadavatel ze dne 28. 2. 2020, Výsledek zadávacího postupu NEN ze dne 
2. 3. 2020 

 VZ "Nákup chemických a protiplynových automobilů pro Hasičský záchranný sbor 



Strana 4 z 17 

Moravskoslezského kraje" - Návrh předpokládané hodnoty veřejné zakázky, březen 
2019, Oznámení o zahájení zadávacího řízení ze dne 4. 9. 2019, Zadávací 
dokumentace včetně příloh, Seznam nabídek podaných ve lhůtě pro podání 
nabídek ze dne 10. 10. 2019, Strukturovaná data podání ze dne 10. 10. 2019, 
Nabídka č. 037675/1 společnosti THT Polička, s.r.o. ze dne 9. 10. 2019, Nabídka 
č. 037675/2 společnosti THT Polička, s.r.o. ze dne 9. 10. 2019, Protokol o otevírání 
nabídek ze dne 10. 10. 2019, Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů 
a zachování mlčenlivosti ze dne 10. 10. 2019, Čestné prohlášení ke střetu zájmů 
ze dne 10. 10. 2019, Čestné prohlášení ke střetu zájmů dle ustanovení ze dne 
21. 11. 2019, Protokol z 1. Jednání hodnotící komise ze dne 21. 11. 2019, Výpis 
skutečného majitele THT Polička, s. r.o. ze dne 14. 11. 2019, Oznámení o výběru 
dodavatele ze dne 12. 12. 2019, Výzva k podpisu smlouvy ze dne 16. 1. 2020, 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení ze dne 4. 3. 2020, Potvrzení o zveřejnění 
formuláře na VVZ – e-mail ze dne 9. 3. 2020, Uveřejnění Oznámení o výsledku 
zadávacího řízení v TED ze dne 4. 3. 2020, Písemná zpráva zadavatele ze dne 
11. 3. 2020,  

 VZ "Vybudování dílen pro praktické vyučování, Střední odborná škola, Frýdek-
Místek, příspěvková organizace“ - Oznámení o výsledku zadávacího řízení ze dne 
17. 2. 2020, Nabídkový rozpočet pro 2. část zakázky - společnost Beskydská 
stavení, a.s.  

Dopis Dopis příjemci ze dne 17. 12. 2019 – oznámení o poskytnutí návratné finanční 
výpomoci 

 Dopis ze dne 14. 2. 2020 – zaslání podepsané smlouvy oběma stranami příjemci 
dotace 

 Dopis ze dne 21. 1. 2020 – zaslání podepsané smlouvy poskytovateli 
 Dopis ze dne 5. 5. 2020 – zaslání podepsané smlouvy oběma stranami příjemci 

dotace 
 Dopis č. j. MSK 107634/2020 ze dne 26. 8. 2020, Dopis č. j. MSK 107595/2020 

ze dne 26. 8. 2020, Dopis č. j. MSK 93889/2020 ze dne 23. 7. 2020 
 Dopis „Zúčtování zálohově poskytnutých finančních prostředků na financování silnic 

II. a III. tříd“ ze dne 7. 1. 2021 včetně přílohy, dopis „Zúčtování zálohově 
poskytnutých finančních prostředků na financování silnic II. a III. tříd“ ze dne 
8. 1. 2021 včetně přílohy 

 Dopis ze dne 16. 7. 2020 - Žádost o vyjádření k porušení podmínek smlouvy, Dopis 
ze dne 22. 7. 2020 - Vyjádření k žádosti o vyjádření k porušení podmínek smlouvy 

E-mail E-mail poskytovateli dotace ze dne 16. 4. 2020 – doložení výpisu z katastru 
nemovitostí 

 E-mail příjemci dotace ze dne 14. 9. 2018 – informování o schválení žádosti 
o individuální dotaci 

 E-mail příjemci dotace ze dne 15. 1. 2020 – informování o nerelevantnosti 
průběžného vyúčtování 

 E-mail příjemci dotace ze dne 16. 12. 2019 – informace o schválení žádosti 
o individuální dotaci a zaslání návrhu smlouvy 

 E-mail příjemci dotace ze dne 17. 6. 2019 – informování o schválení změny termínu 
 E-mail ze dne 31. 3. 2020 - žádost o přípravu a uzavření příslušných smluv 
Evidence majetku Materiálový doklad - MAJ Příjem č. 202000376 ze dne 4. 5. 2020, materiálový 

doklad – MAJ Příjem č. 202000133 ze dne 2. 3. 2020, materiálový doklad – MAJ 
Příjem č. 202000387 ze dne 19. 5. 2020, materiálový doklad – MAJ č. 202000562 
ze dne 8. 7. 2020, materiálový doklad č 202000555 ze dne 22. 6. 2020, materiálový 
doklad č. 202000556 ze dne 25. 6. 2020, materiálový doklad č 202000536 ze dne 
8. 6. 2020, materiálový doklad č. 20200720 ze dne 17. 8. 2020, materiálový doklad 
č. 20200719 ze dne 17. 8. 2020, materiálový doklad č. 20200638 ze dne 
20. 7. 2020, návrh na zavedení majetku do modulu MAJ ze dne 1. 7. 2020, 
majetkový doklad č 202000557 ze dne 22. 6. 2020, majetkový doklad č 202000556 
ze dne 25. 6. 2020, materiálový doklad č. 202000528 ze dne 19. 6. 2020, 
materiálový doklad č. 202000636 ze dne 15. 7. 2020 

 Materiálový doklad - MAJ Výdej č. 202000090 ze dne 10. 2. 2020, materiálový 
doklad – MAJ Výdej č. 202000134 ze dne 2. 3. 2020 

 Dokument „Pořízení stavby“ ze dne 12. 10. 2020, materiálový doklad – MAJ Příjem 
č. 202000862 ze dne 4. 9. 2020, materiálový doklad – MAJ Příjem č. 202000896 ze 
dne 1. 8. 2020, návrh na zavedení (vyvedení) majetku do (z) modulu MAJ ze dne 
11. 9. 2020 



Strana 5 z 17 

Evidence závazků Předpis závazku ke smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem 
č. 00907/2020/IM 

Faktura Faktura č. 2020202635 ze dne 30. 6. 2020, faktura č. 2020202633 ze dne 
30. 6. 2020, faktura č. 2020202634 ze dne 30. 6. 2020, faktura č. 2020202478 
ze dne 18. 6. 2020, faktura č. 2020202519 ze dne 22. 6. 2020 (včetně Dodacího 
listu č. 16513 ze dne 19. 6. 2019), faktura č. 2020202935 ze dne 16. 7. 2020 
(včetně Dodacího listu č. 16547 ze dne 3. 7. 2019), faktura č. 2020202103 ze dne 
26. 5. 2020, faktura č. 2020200606 ze dne 6. 2. 2020, faktura č. 2020201111 
ze dne 5. 3. 2020, faktura č. 2020201537 ze dne 6. 4. 2020, faktura č. 2020201883 
ze dne 7. 5. 2020, faktura č. 2020202218 ze dne 2. 6. 2020, faktura č. 2020201282 
ze dne 18. 3. 2020, faktura č. 2020201623 ze dne 14. 4. 2020, faktura 
č. 2020201924 ze dne 13. 5. 2020, faktura č. 202002347 ze dne 10. 6. 2020, 
faktura č. 2020201786 ze dne 5. 5. 2020, faktura č. 2020202455 ze dne 
17. 6. 2020, faktura č. 2020201928 ze dne 12. 5. 2020, faktura č. 2020201624 
ze dne 14. 4. 2020, faktura č. 2020201281 ze dne 18. 3. 2020, faktura 
č. 2020900043 ze dne 15. 4. 2020, faktura č. 2020900047 ze dne 12. 5. 2020, 
faktura č. 2020202294 ze dne 3. 6. 2020, faktura dodavatelská č. 2020201388 
ze dne 25. 3. 2020 

 Soupis prací za období 02.04.2020-01.05.2020, soupis prací za období 02.05.2020-
01.06.2020 

 Faktura č. 2020202680 ze dne 30. 6. 2020, faktura č. 2020203162 ze dne 
3. 8. 2020, faktura č. 2020203684 ze dne 4. 9. 2020, faktura č. 2020204141 ze dne 
5. 10. 2020, faktura č. 2020900079 ze dne 9. 7. 2020, faktura č. 2020900095 
ze dne 12. 8. 2020, faktura č. 2020203943 ze dne 17. 9. 2020, faktura 
č. 2020900108 ze dne 25. 9. 2020, faktura č. 2020900130 ze dne 4. 11. 2020, 
faktura č. 40200492 ze dne 4. 9. 2020, faktura č. 700820 ze dne 20. 7. 2020, 
faktura odběratelská č. 2020100507 ze dne 25. 9. 2020, faktura odběratelská 
č. 2020100441 ze dne 15. 7. 2020 

Finanční vypořádání Finanční vypořádání poskytnuté návratné finanční výpomoci ze dne 19. 5. 2020 
Katastr nemovitostí Vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí ve věci  

sp. zn. V-8820/2020-804 ze dne 1. 12. 2020; Výpis z katastru nemovitostí ze dne 
16. 2. 2021 

Kniha došlých faktur Sestavy "KDF do 30.6.2020.xlsx", "KDF bez vazeb do 30.6.2020.xlsx", 
"KDF zahraniční do 30.6.2020.xlsx" a "KDF přenesená do 30.6.2020.xlsx" 

 Sestavy "KDF 2020 - bez vazeb.xlsx", "KDF 2020 - přenesená.xlsx", "KDF 2020 - 
zahraniční.xlsx", "KDF 2020.xlsx" 

Kniha odeslaných 
faktur 

Sestavy "KOF do 30.6.2020.xlsx" a "KOF s DPH do 30.6.2020.xlsx" 

 Sestavy "KOF 2020 - s DPH.xlsx", "KOF 2020 s DPH s eFK  011.xlsx", "KOF 2020 
s eFK 051.xlsx", "KOF 2020 s eFK.xlsx", "KOF 2020.xlsx" 

Kolaudační souhlas Kolaudační souhlas č.j. MUCT/38623/2020 ze dne 17. 9. 2020, kolaudační souhlas 
č.j. 12880/2020/Han OSÚP-2218/2020 ze dne 20. 10. 2020, kolaudační souhlas  
č.j. 5637/2020/Han OSÚP 1261/2020 ze dne 21.5.2020, kolaudační souhlas  
č.j. 109590/2020/Ob ze dne 7.11.2020 

Krycí list Krycí list soupisu prací pro stavbu: Vybudování dílen pro praktické vyučování - 
střední odborná škola Frýdek-Místek, p. o., ulice Lískovecká, ze dne 22. 7. 2019 

Nabídka Cenová nabídka společnosti S & T Plus s.r.o., IČ 25701576 – Koncentrátor kyslíku 
a plicní ventilátory „projekt COVID-19 – Ministerstvo vnitra České republiky“ 
DUBEN/KVĚTEN 2020 

Nákladový rozpočet Soubor „Cargo_Mošnov_rozpočet“ 
Objednávka Objednávka č. 0800/2019/KH/O ze dne 1. 7. 2019, objednávka 

č. 0532/2020/KON/O ze dne 15. 5. 2020, včetně přílohy - rozpis dle zdravotnických 
zařízení 

Obratová předvaha  Sestava "Obratová předvaha s textem k 30.6.2020.xlsx" 
 Sestava "Obratová předvaha s textem k 30.11.2020.xlsx", Obratová předvaha 

s textem za období 12/2020, Obratová předvaha za období 12/2020 ze dne 
1. 3. 2021 

Odůvodnění 
potřebnosti 

Dokument „Multimodální cargo Mošnov_ odůvodnění potřebnosti.pdf“, dokument 
„Vybudování dílen SOŠ F-M - odůvodnění potřebnosti" 

Ověření poměru dluhu 
územního celku 
k průměru jeho příjmů 

Dokument „Pravidlo rozpočtové odpovědnosti“ 



Strana 6 z 17 

za poslední 
4 rozpočtové roky 
Písemné vyjádření 
podepsané 
statutárním orgánem 

Písemné vyjádření podepsané statutárním orgánem 

Plán investic  Sestavy "Přehled akcí RMK v roce 2020_ SCHVÁLENÝ ROZPOČET.xlsx" 
a "Přehled akci RMK v roce 2020 –AKTUALIZACE.xlsx" 

Plánování Strategie rozvoje Moravskoslezského kraje pro období 2019–2027, Plán investic - 
Dokument: „Přehled akcí RMK v roce 2020 - aktualizace"  

Podíl pohledávek 
a závazků na rozpočtu 
kraje a podíl 
zastaveného majetku 
na celkovém majetku 
kraje 

Dokument "Výpočet poměrových ukazatelů pro rok 2020.pdf" 

Podmínky Programu 
pro poskytování 
návratných finančních 
výpomocí 

Podmínky Programu pro poskytování návratných finančních výpomocí z Fondu 
sociálních služeb v roce 2020 

Podpisové vzory Podpisový vzor příkazce operace poř. č. 729 ze dne 11. 3. 2019, podpisový vzor 
příkazce operace poř. č. 730 ze dne 11. 3. 2019, podpisový vzor příkazce operace 
poř. č. 738 ze dne 7. 10. 2019, podpisový vzor příkazce operace poř. č. 746 ze dne 
30. 3. 2020, podpisový vzor příkazce operace poř. č. 748 ze dne 1. 2. 2018, 
podpisový vzor příkazce operace poř. č. 756 ze dne 6. 10. 2020 

 Podpisový vzor příkazce operace poř. č. 747 ze dne 1. 4. 2020, podpisový vzor 
příkazce operace č. 746 ze dne 30. 2. 2020, podpisový vzor příkazce operace poř. 
č. 738 ze dne 7. 10. 2019 

 Podpisový vzor správce rozpočtu poř. č. 277 ze dne 31. 10. 2008, podpisový vzor 
správce rozpočtu poř. č. 278 ze dne 1. 11. 2008, podpisový vzor správce rozpočtu 
poř. č. 444 ze dne 9. 8. 2012, podpisový vzor správce rozpočtu poř. č. 647 ze dne 
6. 3. 2017 

 Podpisový vzor správce rozpočtu poř. č. 278 ze dne 30. 3. 2020, podpisový vzor 
správce rozpočtu poř. č. 282 ze dne 31. 10. 2008, podpisový vzor správce rozpočtu 
č. 278 ze dne 31. 10. 2008, podpisový vzor správce rozpočtu poř. č. 647 ze dne 
3. 3. 2017 

 Podpisový vzor hlavní účetní poř. č. 751 ze dne 10. 8. 2020 
Podpisový vzor hlavní účetní poř. č. 535 ze dne 30. 6. 2014, podpisový vzor hlavní 
účetní poř. č. 535a ze dne 11. 11. 2015 

 Podpisový vzor hlavní účetní poř. č. 751 ze dne 10. 8. 2020, podpisový vzor hlavní 
účetní č. 751 ze dne 10. 8. 2020, podpisový vzor hlavní účetní č. 535a ze dne 
11. 11. 2015, podpisový vzor hlavní účetní poř. č. 535 ze dne 30. 6. 2014 

Podrozvahová 
evidence 

Sestava „Podrozvaha-032 (SÚ909.0732)“ 

Potvrzení Potvrzení Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj o neexistenci daňových 
nedoplatků ze dne 23. 12. 2019 

 Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Ostrava o neexistenci závazků 
ze dne 10. 12. 2019 

 Potvrzení o splnění dluhu ze dne 11. 1. 2020 (ČSOB, a.s.) 
Poukaz příjmový Poukaz příjmový č. 20200106076 ze dne 27. 5. 2020 
 Poukaz příjmový č. 20200106254 ze dne 11. 6. 2020, Poukaz příjmový 

č. 20200106292 ze dne 15. 6. 2020, Poukaz příjmový č. 20200106082 ze dne 
27. 5. 2020, Hromadný příjmový poukaz plateb připsaných na účet č. 202008529 
dne 18. 9. 2020 a č. 202008530 ze dne 22. 9. 2020 

Poukaz výdajový Poukaz výdajový č. 202000561 ze dne 20. 1. 2020, poukaz výdajový č. 202000641 
ze dne 22. 1. 2020, poukaz výdajový č. 202000818 ze dne 27. 1. 2020, poukaz 
výdajový č. 202002010 ze dne 26. 2. 2020, poukaz výdajový č. 202002881 ze dne 
30. 3. 2020, poukaz výdajový č. 202003614 ze dne 28. 4. 2020, poukaz výdajový 
č. 202004595 ze dne 26. 5. 2020, poukaz výdajový č. 202003168 ze dne 
9. 4. 2020, poukaz výdajový č. 202003830 ze dne 5. 5. 2020, poukaz výdajový 
č. 202004336 ze dne 18. 5. 2020, poukaz výdajový č. 202005385 ze dne 
12. 6. 2020, poukaz výdajový č. 202003844 ze dne 5. 5. 2020, poukaz výdajový 
č. 202004911 ze dne 29. 5. 2020, poukaz výdajový č. 202004912 ze dne 



Strana 7 z 17 

29. 5. 2020, poukaz výdajový č. 202004913 ze dne 29. 5. 2020, poukaz výdajový 
č. 202006179 ze dne 29. 6. 2020, poukaz výdajový č. 202001196 ze dne 
4. 2. 2020, poukaz výdajový č. 202003170 ze dne 9. 4. 2020, hromadný výdajový 
poukaz č. 202001331, ze dne 5. 2. 2020 

 Hromadný výdajový poukaz splatný dne 25. 9. 2020 č. 202008531 a č. 202008532 
ze dne 22. 9. 2020 

 Poukaz výdajový č. 202000564 ze dne 20. 1. 2020, poukaz výdajový 
č. 2020001331 ze dne 5. 2. 2020, Poukaz výdajový č. 202000331 ze dne 
14. 1. 2020 

Prezenční listiny ze 
školení k inventarizaci 

Prezenční listina ze školení členů DIK a Podpisové vzory členů DIK č. 1 ze dne 
14. 1. 2021; Prezenční listina ze školení členů DIK a Podpisové vzory členů DIK 
č. 2 ze dne 13. 1. 2021; Prezenční listina ze školení členů DIK a Podpisové vzory 
členů DIK č. 3 ze dne 4., 5., 14., 28. 1. 2021; Prezenční listina ze školení členů DIK 
a Podpisové vzory členů DIK č. 4 ze dne 13. 1. 2021; Prezenční listina ze školení 
členů DIK a Podpisové vzory členů DIK č. 5 ze dne 7., 8., 11., 12., 13., 22., 
25. 1. 2021 a 1. 2. 2021 

Protokol Protokol o schválení/neschválení účetní závěrky za období 12/2019 ze dne 
9. 6. 2020 

Protokol o dodávce 
a instalaci 

Protokol o dodávce a instalaci ze dne 22. 6. 2020, Protokol o dodávce a instalaci 
ze dne 25. 6. 2020, Protokol o dodávce a instalaci ze dne 22. 6. 2020, Protokol 
o dodávce a instalaci ze dne 8. 6. 2020 

Protokol o předání 
a převzetí staveniště, 
předání a převzetí díla 

Protokol o předání a převzetí staveniště ze dne 21. 1. 2020, Zápis o předání 
a převzetí díla (budovy, stavby nebo její dokončené části) ze dne 21. 9. 2020, 
Odstranění vad a nedodělků z předávacího protokolu ze dne 21. 9. 2020 

 Zápis o předání a převzetí díla (stavby), P-02, ze dne 21. 9. 2020, Zápis o předání 
a převzetí díla (budovy, stavby nebo její dokončené části) ze dne 21. 9. 2020, 
příloha: Seznam vad a nedodělků nebránících užívání stavby, Odstranění vad 
a nedodělků z předávacího protokolu, ze dne 9. 10. 2020 

Předávací protokol Předávací protokol ze dne 11. 2. 2020 
 Předávací protokol ze dne 4. 9. 2020 
Předkládací návrh Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem na základě 

veřejné zakázky realizovaném externím subjektem č. smlouvy 00151/2020/IM 
ze dne 16. 1. 2020, Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané Moravskoslezským 
krajem č. 00151/2020/IM/1 ze dne 18. 5. 2020, Předkládací návrh ke smlouvě 
uzavírané Moravskoslezským krajem č. 00151/2020/IM/2 ze dne 6. 8. 2020, 
Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem 
č. 00001/2020/DSH ze dne 19. 12. 2019, Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. 00129/2020/SOC ze dne 14. 1. 2020, Předkládací 
návrh ke smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem č. 00209/2020/RRC ze dne 
20. 1. 2020, Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem 
č. 00780/2020/KH ze dne 19. 3. 2020, Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. 00837/2020/KH ze dne 25. 3. 2020, Předkládací návrh 
ke smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem č. 01293/2020/IM ze dne 
21. 4. 2020, Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem 
č. 08029/2019/IM ze dne 4. 12. 2019, Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem na základě veřejné zakázky realizované externím 
subjektem č. smlouvy 00377/2020/IM ze dne 7. 2. 2020, Předkládací návrh 
ke smlouvě uzavírané MSK č. 02276/2020/ZDR ze dne 24. 6. 2020, Předkládací 
návrh ke smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem č. 00046/2020/SOC ze dne 
9. 1. 2020, Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem 
č. 00152/2020/IM ze dne 14. 1. 2020, Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. 00152/2020/IM/1 ze dne 11. 3. 2020, Předkládací 
návrh ke smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem č. 00152/2020/IM/2 ze dne 
12. 5. 2020, Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem 
č. 00152/2020/IM/3 ze dne 29. 7. 2020, Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. 00268/2020/DSH ze dne 3. 2. 2020, Předkládací 
návrh ke smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem č. 00330/2020/KH ze dne 
29. 1. 2020, Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem 
č. 003310/2020/KH  ze dne 29. 1. 2020, Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. 01226/2020/DSH ze dne 23. 4. 2020, Předkládací 
návrh ke smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem č. 00095/2020/IM/1 ze dne 
25. 6. 2020, Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem 



Strana 8 z 17 

č. 00095/2020/IM/1 ze dne 16. 1. 2020, Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. 00095/2020/IM/2 ze dne 7. 9. 2020, Předkládací návrh 
ke smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem č. 00907/2020/IM ze dne 
31. 3. 2020 

 Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem  
č. 05717/2020/DSH, ze dne 10. 9. 2020, Předkládací návrh ke smlouvě  
č. 08357/2020/FIN ze dne 17. 12. 2020, Předkládací návrh ke Smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. 00011/2020/SOC ze dne 3. 1. 2020; Předkládací 
návrh ke Smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem č. 00129/2020/SOC ze dne 
16. 1. 2020; Předkládací návrh ke Smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem  
č. 00007/2020/SOC ze dne 2. 1. 2020, Předkládací návrh ke Smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. 01041/2015/RRC ze dne 13. 4. 2015; Předkládací 
návrh ke Smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem č. 05562/2018/RRC ze dne 
30. 5. 2018; Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem  
č. 04906/2020/IM ze dne 2. 9. 2020, Předkládací návrh ke Smlouvě uzavírané 
Moravskoslezským krajem č. 04874/2020/INF ze dne 24. 8. 2020, Předkládací 
návrh ke Smlouvě uzavírané Moravskoslezským krajem č. 05730/2020/IM ze dne 
11. 9. 2020 

Předpis podmíněného 
závazku 

Předpis podmíněného závazku do podrozvahy ze dne 30. 9. 2020 

Přehled Přehled o změnách vlastního kapitálu k 31. 12. 2020, Přehled o peněžních tocích 
k 31. 12. 2020 

Přehled externích 
kontrol realizovaných 
v roce 2020 

Sestava "externí kontroly 2020.ods" 

Přehled objednávek 
za období 1 – 6/2020  

Sestava "Objednávky přezkum do 30.6.2020.xlsx" 

Přehled objednávek 
za rok 2020 

Sestava "Objednávky přezkum 11.1. 2021.xlsx" 

Přehled pracovních 
úvazků uzavřených na 
základě dohod 
o provedení práce 
a dohod o pracovní 
činnosti v roce 2020 

Sestava "Dohody 2020.xlsx" 

Přehled smluv za rok 
2020 

Sestava "Seznam smluv 2020.xls" 

Přehled veřejných 
zakázek zadaných 
v období 1 – 6/2020 

Sestava "Veřejné zakázky do 30.6.2020.xlsx" 

Přehled veřejných 
zakázek zadaných 
v období 1 - 12/2020 

Sestava "Přezkum 2020.xlsx", "Veřejné zakázky zadané v r. 2020.xlsx" 

Přehled všech 
platných smluv  

Sestava "Přehled uzavřených smluv 2020.xls" 

Příjmový poukaz Hromadný příjmový poukaz plateb připsaných na účet dne 11. 6. 2020, 
č. 2020106292 ze dne 15. 6. 2020 

Roční plán investic 
včetně změn 

Sestava "Příloha č. 4_RMK_31_12_2020.xlsx" 

Rozpočtová opatření Rozpočtové opatření č. 11/2020 ze dne 27. 1. 2020, Rozpočtový doklad č. 3011 
ze dne 27. 1. 2020 

 Rozpočtový doklad č. 003188 ze dne 18. 5. 2020, Rozpočtové opatření č. 188/2020 
ze dne 18. 5. 2020 

 Rozpočtové opatření č. 11/2020 ze dne 27. 1. 2020 
 Rozpočtové opatření č. 232/2020  ze dne 22. 6. 2020, Rozpočtové opatření 

č. 359/2020 ze dne 31. 8. 2020 
 Rozpočtové opatření č. 69/2020 ze dne 17. 2. 2020 
 Rozpočtové opatření č. 228/2020 ze dne 22. 6. 2020 
 Rozpočtový doklad č. 2001 ze dne 1. 1. 2020 
 Rozpočtový doklad č. 3069 ze dne 17. 2. 2020 
 Rozpočtový doklad č. 3327 ze dne 17. 8. 2020 
 Rozpočtový doklad č. 3355 ze dne 31. 8. 2020 



Strana 9 z 17 

 Rozpočtový doklad č. 3327 ze dne 17. 8. 2020 
 Rozpočtový doklad č. 3355 ze dne 31. 8. 2020 
Rozpočtové zápisy Rozpočtové zápisy z období 12/2020 ze dne 2. 2. 2021 
Rozvaha Rozvaha k 30. 6. 2020 
 Rozvaha k 31. 12. 2020, Sestava „Příloha – k 31.12.2020.pdf“ 
Řídící kontrola Řídící kontrola před vystavením objednávky č. 0800/2019/KH/O ze dne 20. 6. 2019 
 Dokument „Moravskoslezský kraj Faktura dodavatelská“ č. 2020200606 ze dne 

19. 2. 2020, dokument „Moravskoslezský kraj Faktura dodavatelská“ č. 2020201111 
ze dne 20. 3. 2020, dokument „Moravskoslezský kraj Faktura dodavatelská“ 
č. 020201537 ze dne 21. 4. 2020, dokument „Moravskoslezský kraj Faktura 
dodavatelská“ č. 2020201883ze dne 19. 5. 2020, dokument „Moravskoslezský kraj 
Faktura dodavatelská“ č. 2020202218 ze dne 23. 6. 2020, dokument 
„Moravskoslezský kraj Faktura dodavatelská“ č. 2020201281 ze dne 18. 3. 2020, 
dokument „Moravskoslezský kraj Faktura dodavatelská“ č. 2020201624 ze dne 
14. 4. 2020, dokument „Moravskoslezský kraj Faktura dodavatelská“ č. 2020202455 
ze dne 17. 6. 2020, dokument „Moravskoslezský kraj Faktura dodavatelská“ 
č. 2020201928 ze dne 12. 5. 2020, dokument „Moravskoslezský kraj Faktura 
dodavatelská“ č. 2020201388 ze dne 1. 4. 2020, dokument „Moravskoslezský kraj 
Faktura dodavatelská“ č. 2020201786 ze dne 25. 5. 2020, dokument 
„Moravskoslezský kraj Faktura dodavatelská“, č. 2020900043 ze dne 5. 5. 2020, 
dokument „Moravskoslezský kraj Faktura dodavatelská“, č. 2020900047 ze dne 
18. 5. 2020, dokument „Moravskoslezský kraj Faktura dodavatelská“, 
č. 2020202294 ze dne 12. 6. 2020, dokument „Moravskoslezský kraj Faktura 
dodavatelská“ č. 2020201282 ze dne 2. 4. 2020, dokument „Moravskoslezský kra 
Faktura dodavatelská“ č. 20201623 ze dne 23. 4. 2020, dokument 
„Moravskoslezský kraj Faktura dodavatelská“ č. 2020201924 ze dne 26. 5. 2020, 
dokument „Moravskoslezský kraj Faktura dodavatelská“ č. 2020202347 ze dne 
22. 6. 2020, dokument „Moravskoslezský kraj Faktura dodavatelská“ č. 2020202519 
ze dne 1. 7. 2020, dokument „Moravskoslezský kraj Faktura dodavatelská“ 
č. 2020202935 ze dne 28. 7. 2020, dokument „Moravskoslezský kraj Faktura 
dodavatelská“ č. 2020202633 ze dne 1. 7. 2020, dokument „Moravskoslezský kraj 
Faktura dodavatelská“ č. 2020202635 ze dne 1. 7. 2020, dokument 
„Moravskoslezský kraj Faktura dodavatelská“ č. 20202634 ze dne 1. 7. 2020, 
dokument „Moravskoslezský kraj Faktura dodavatelská“ č. 202024478 ze dne 
22. 6. 2020,  

 Návrh rozpočtového krytí požadavku na uskutečnění veřejné zakázky č. 80/2019 ze 
dne 27. 6. 2019, Návrh rozpočtového krytí požadavku na uskutečnění veřejné 
zakázky č. 115/2019 ze dne 26. 7. 2019, Záznam o postupu při výběru dodavatele 
ze dne 15. 5. 2020  

 Dokument „Moravskoslezský kraj, Faktura dodavatelská“ č. 2020900079 ze dne 
21. 7. 2020, dokument „Moravskoslezský kraj, Faktura dodavatelská“ 
č. 2020900095 ze dne 20. 8. 2020, dokument „Moravskoslezský kraj, Faktura 
dodavatelská“ č. 2020203943 ze dne 6. 10. 2020, dokument „Moravskoslezský kraj, 
Faktura dodavatelská“ č. 2020900108 ze dne 6. 10. 2020, dokument 
„Moravskoslezský kraj, Faktura dodavatelská“ č. 2020900130 ze dne 14. 12. 2020, 
dokument „Moravskoslezský kraj, Faktura dodavatelská“ č. 2020900108 ze dne 
14. 12. 2020, dokument „Moravskoslezský kraj, Faktura dodavatelská“ 
č. 2020203943 ze dne 14. 12. 2020, dokument „Moravskoslezský kraj, Poukaz 
výdajový“ č. 202006719 ze dne 21. 7. 2020, dokument „Moravskoslezský kraj, 
Poukaz výdajový“ č. 202007714 ze dne 20. 8. 2020, dokument „Moravskoslezský 
kraj, Poukaz výdajový“ č. 202008741 ze dne 6. 10. 2020, dokument 
„Moravskoslezský kraj, Faktura dodavatelská“ č. 2020202680 ze dne 15. 7. 2020, 
dokument „Moravskoslezský kraj, Faktura dodavatelská“ č. 2020203162 ze dne 
13. 8. 2020, dokument „Moravskoslezský kraj, Faktura dodavatelská“ 
č. 2020203684 ze dne 29. 9. 2020, dokument „Moravskoslezský kraj, Faktura 
dodavatelská“ č. 2020204141 ze dne 26. 10. 2020, dokument „Moravskoslezský 
kraj, Faktura dodavatelská“ č. 2020203684 ze dne 26. 10. 2020 

 Záznam o provedení předběžné finanční kontroly č. 20200205554, záznam 
o provedení předběžné finanční kontroly č. 20200207158, záznam o provedení 
předběžné finanční kontroly ag. č. 20200207159, záznam o provedení předběžné 
finanční kontroly č. 20210203744 ze dne 10. 2. 2020, zúčtování transferu do 
účetního období 2020 ke smlouvě uzavírané MSK č. 00209/2020/RRC ze dne 



Strana 10 z 17 

10. 2. 2021, záznam o provedení předběžné finanční kontroly č. 20210204108, 
záznam o provedení předběžné finanční kontroly č. 20210202987 

Sestava všech 
účetních případů 
(účetní deník) za 
období od 1. 1. 2020 
do 30. 6. 2020   

Sestava "Účetní deník k 30.6.2020 s popisy.xlsx" 

Sestava všech 
účetních případů 
(účetní deník) za 
období od 1. 1. 2020 
do 30. 11. 2020 

Sestava „Účetní deník za 1_11_2020.xls“ 

Sestavy a dokumenty 
k inventarizaci 

Zápis z 1. zasedání Hlavní inventarizační komise (HIK) ze dne 16. 12. 2020, Zápis 
z 2. zasedání Hlavní inventarizační komise (HIK) ze dne 22. 2. 2021 a přílohy, 
Sestava „Zápis rekapitulující výsledky všech provedených fyzických i dokladových 
inventur majetku Moravskoslezského kraje za rok 2020“, Sestava 
„AKTUÁL.Seznam inventurních soupisů – doplnění o nové SÚ.xlsx“ 

Schválený rozpočet Schválený rozpočet na rok 2020 
 Schválený rozpočet na rok 2019 
 Rozpočet Fondu sociálních služeb na rok 2020 
Smlouvy a další 
materiály 
k poskytnutým 
účelovým dotacím 

Smlouva č. 00268/2020/DSH ze dne 17. 2. 2020 

 Smlouva o poskytnutí dotace č. 00001/2020/DSH ze dne 9. 1. 2020 
 Smlouva o poskytnutí dotace č. 00209/2020/RRC ze dne 31. 1. 2020 
 Smlouva o poskytnutí dotace č. 00780/2020/KH ze dne 7. 4. 2020 
 Smlouva o poskytnutí dotace č. 00837/2020/KH ze dne 7. 4. 2020 
 Smlouva o poskytnutí dotace č. 01226/2020/DSH ze dne 6. 5. 2020 
 Smlouva o poskytnutí dotace č. 00001/2020/DSH ze dne 9. 1. 2020, dodatek č. 1 

ke smlouvě o poskytnutí dotace   
č. 00001/2020/DSH/1 ze dne 25. 9. 2020 

 Smlouva o poskytnutí dotace č. 00209/2020/RRC ze dne 31. 1. 2020, dodatek č. 1 
ke smlouvě o poskytnutí dotace   
č. 00209/2020/RRC/1 ze dne 19. 11. 2020 

Smlouvy nájemní Smlouvu o nájmu č. 04906/2020/IM ze dne 7. 9. 2020 
Smlouvy o dílo Smlouva č. 00095/2020/IM ze dne 17. 1. 2020, Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

č. 00095/2020/IM ze dne 26. 6. 2020, Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
č. 00095/2020/IMze dne 11. 9. 2020 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 00377/2020/IM/1 ze dne 25. 6. 2020 a Změnové 
listy 1-3, Smlouva č. 00151/2020/IM ze dne 17. 1. 2020, Dodatek č. 1 ke smlouvě 
o dílo č. 00151/2020/IM ze dne 20. 5. 2020, Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
č. 00151/2020/IM ze dne 11. 8. 2020, Smlouva č. 00152/2020/IM ze dne 
17. 1. 2020, Smlouva č. 00152/2020/IM/1 ze dne 26. 3. 2020 a Změnové listy  
R 01 - R 02), Smlouva č. 00152/2020/IM/2 ze dne 20. 5. 2020 a Změnové listy  
R 03 - R 05), Smlouva č. 00152/2020/IM/3 ze dne 11. 8. 2020, Smlouva o dílo 
č. 00377/2020/IM ze dne 11. 2. 2020 

 Smlouva o dílo č. 00095/2020/IM ze dne 17. 1. 2020, Dodatek č. 1 ke smlouvě 
o dílo č. 00095/2020/IM/1 ze dne 26. 6. 2020, Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo  
č. 00095/2020/IM/2 ze dne 11. 9. 2020 

 Smlouva o dílo č. 00377/2020/IM ze dne 11. 2. 2020, Dodatek č. 1 ke smlouvě 
o dílo č. 00377/2020/IM/1 ze dne 25. 6. 2020, Dohoda o narovnání ke smlouvě 
o dílo č. 00377/2020/IM/2 ze dne 26. 10. 2020 

Smlouvy o převodu 
majetku (koupě, 
prodej, směna, 
převod) 

Kupní smlouva č. 00907/2020/IM ze dne 6. 4. 2020, Kupní smlouva 
č. 01293/2020/IM ze dne 23. 4. 2020, Kupní smlouva č. 08029/2019/IM ze dne 
12. 2. 2020, Smlouva č. 00330/2020/KH ze dne 4. 2. 2020, Smlouva 
č. 00331/2020/KH ze dne 4. 2. 2020 

 Kupní smlouva č. 04874/2020/INF ze dne 27. 8. 2020 
Smlouvy o půjčce Smlouva č. 08357/2020/FIN ze dne 21. 12. 2020; Smlouva č. 02645/2015/FIN ze 

dne 29. 9. 2015 
Smlouvy o věcných Smlouva o zřízení věcného břemene č. 05730/2020/IM ze dne 24. 9. 2020, 



Strana 11 z 17 

břemenech Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene č. 06113/2016/IM 
ze dne 15. 11. 2016; Smlouva o zřízení věcného břemene č. OV/114/e/2020/Ha 
ze dne 10. 7. 2020; Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 
břemene č. OV/137/d/2017/Ha ze dne 7. 11. 2017 

Smlouvy ostatní Dohoda o poskytnutí náhrady za poskytnutí věcného prostředku k řešení krizové 
situace, č. 02276/2020/ZDR ze dne 29. 6. 2020 

 Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci č. 00046/2020/SOC ze dne 
14. 1. 2020 

 Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci z Fondu sociálních služeb 
č. 00129/2020/SOC ze dne 30. 1. 2020 

 Smlouva č. 76S/2020 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu 
dopravní infrastruktury na rok 2020, ze dne 11. 9. 2020 

 Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci č. 00011/2020/SOC ze dne 
15. 1. 2020; Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci č. 00129/2020/SOC 
ze dne 30. 1. 2020; Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci 
č. 00007/2020/SOC ze dne 8. 1. 2020 

 Smlouva o právu provést stavbu č. 01041/2015/RRC ze dne 13. 4. 2015; Dodatek 
č. 1 ke Smlouvě o právu provést stavbu č. 01041/2015/RRC ze dne 4. 5. 2016; 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o právu provést stavbu ev. č. 01041/2015/RRC ze dne 
8. 9. 2020; Dohoda o postoupení č. 05562/2018/RRC ze dne 5. 6. 2018 

Stanoviska Závazné stanovisko č. j. KHSM 40439/2017/KA/HOK ze dne 7. 8. 2017, Závazné 
stanovisko dotčeného orgánu na úseku požární ochrany č. j. HSOS-9180-3/2017 
ze dne 1. 9. 2017, Sdělení Městského úřadu Český Těšín, odbor výstavby 
a životního prostředí ze dne 1. 9. 2017 

Statut fondu 
sociálních služeb 

Statut fondu sociálních služeb, úplné znění k 1. 1. 2019, účinný ode dne 1. 5. 2016  

Stavební deník Zápis ze stavebního deníku list č. 53133 ze dne 3. 6. 2020, zápis ze stavebního 
deníku list č. 53134 ze dne 16. 6. 2020, zápis ze stavebního deníku list č. 53149 
ze dne 28. 8. 2020 

Střednědobý výhled 
rozpočtu 

Střednědobý výhled rozpočtu na období 2021 – 2023 

Technický průkaz 
vozidla 

Technický průkaz č. UK 299450, Technický průkaz č. UK 299449, Technický průkaz 
č. UK 299464, Technický průkaz č. UL208654, Technický průkaz č. UK 299426, 
Technický průkaz č. UK 299506, Technický průkaz č. UK 299551 

Účetní deník Sestava "Účetní deník za 1_11_2020.xlsx", sestava "Účetní deník za 
1_12_2020.xlsx" 

Účetní doklad Účetní doklad č. 200258 ze dne 14. 7. 2020, účetní doklad č. 700058 ze dne 
22. 6. 2020, účetní doklad č. 200701 ze dne 30. 6. 2020, účetní doklad č. 200260 
ze dne 14. 7. 2020, účetní doklad č. 700057 ze dne 25. 6. 2020, účetní doklad 
č. 200700 ze dne 30. 6. 2020, účetní doklad č. 200259 ze dne 14. 7. 2020, účetní 
doklad č. 700056 ze dne 22. 6. 2020, účetní doklad č. 200539 ze dne 18. 6. 2020, 
účetní doklad č. 200028 ze dne 2. 7. 2020, účetní doklad č 700040 ze dne 
8. 6. 2020, účetní doklad č. 700048 ze dne 17. 8. 2020, účetní doklad č. 700047 ze 
dne 17. 8. 2020, účetní doklad č. 7000066 ze dne 20. 7. 2020, účetní doklad 
č. 700103 ze dne 30. 9. 2020, účetní doklad č. 700105 ze dne 30. 9. 2020, účetní 
doklad č. 100062 ze dne 11. 2. 2020, účetní doklad č. 200372 ze dne 6. 2. 2020, 
účetní doklad č. 200063 ze dne 5. 3. 2020, účetní doklad č. 200475 ze dne 
5. 3. 2020, účetní doklad č. 200041 ze dne 2. 4. 2020, účetní doklad č. 200458 ze 
dne 6. 4. 2020, účetní doklad č. 200003 ze dne 5. 5. 2020, účetní doklad č. 200449 
ze dne 2. 6. 2020, účetní doklad č. 200006 ze dne 1. 7. 2020, účetní doklad 
č. 200330 ze dne 7. 5. 2020, účetní doklad č. 200046 ze dne 4. 6. 2020, účetní 
doklad č. 200395 ze dne 21. 7. 2020, účetní doklad č. 700034 ze dne 19. 6. 2020, 
účetní doklad č. 200775 ze dne 16. 7. 2020, účetní doklad č. 200164 ze dne 
14. 8. 2020, účetní doklad č. 700061 ze dne 15. 7. 2020, účetní doklad č. 200508 
ze dne 26. 5. 2020, účetní doklad č. 200380 ze dne 19. 6. 2020, účetní doklad 
č. 200562 ze dne 23. 4. 2020, účetní doklad č. 200206 ze dne 12. 5. 2020, účetní 
doklad č. 200260 ze dne 21. 5. 2020, účetní doklad č. 200261 ze dne 21. 5. 2020, 
účetní doklad č. 200509 ze dne 5. 6. 2020, účetní doklad č. 200155 ze dne 
10. 6. 2020, účetní doklad č. 200156 ze dne 10. 6. 2020, účetní doklad č. 200843 
ze dne 1. 7. 2020, účetní doklad č. 200844 ze dne 1. 7. 2020, účetní doklad 
č. 200033 ze dne 2. 7. 2020, účetní doklad č. 200034 ze dne 2. 7. 2020, účetní 
doklad č. 200598 ze dne 29. 6. 2020, účetní doklad č. 621005 ze dne 29. 6. 2020, 



Strana 12 z 17 

účetní doklad č. 621003 ze dne 10. 6. 2020, účetní doklad č. 621003 ze dne 
17. 3. 2020, účetní doklad 621003 ze dne 15. 4. 2020, účetní doklad č. 621016 
ze dne 14. 4. 2020, účetní doklad č. 621007 ze dne 14. 4. 2020, účetní doklad 
č. 621002 ze dne 13. 5 2020, účetní doklad č. 621015 ze dne 14. 4. 2020, účetní 
doklad č. 621009 ze dne 12. 5. 2020, účetní doklad č. 621003 ze dne 10. 6. 2020, 
účetní doklad č. 210004 ze dne 27. 4. 2020, účetní doklad č. 210012 ze dne 
27. 4. 2020, účetní doklad č. 700081 ze dne 27. 4. 2020, účetní doklad č. 200317 
ze dne 5. 5. 2020, účetní doklad č. 200052 ze dne 7. 5. 2020, účetní doklad 
č. 700054 ze dne 4. 6. 2020, účetní doklad č. 200373 ze dne 19. 6. 2020, účetní 
doklad č. 210007 ze dne 29. 6. 2020, účetní doklad č. 200665 ze dne 30. 6. 2020, 
účetní doklad č. 210008 ze dne 17. 4. 2020, účetní doklad č. 210003 ze dne 
30. 4. 2020, účetní doklad č. 700005 ze dne 4. 5. 2020, účetní doklad č. 210013 
ze dne 9. 6. 2020, účetní doklad č. 210014 ze dne 9. 6. 2020, účetní doklad 
č. 210015 ze dne 9. 6. 2020, účetní doklad č. 210011 ze dne 25. 2. 2020, účetní 
doklad č. 700066 ze dne 25. 2. 2020, účetní doklad č. 700067 ze dne 25. 2. 2020, 
účetní doklad č. 801065 ze dne 28. 2. 2020, účetní doklad č. 200603 ze dne 
25. 3. 2020, účetní doklad č. 200104 ze dne 8. 4. 2020, účetní doklad č. 274003 ze 
dne 6. 2. 2020, účetní doklad č. 274013 ze dne 23. 4. 2020, účetní doklad 
č. 274016 ze dne 27. 4. 2020, účetní doklad č. 296465 ze dne 30. 1. 2020, účetní 
doklad č. 296410 ze dne 5. 2. 2020, účetní doklad č. 296403 ze dne 4. 3. 2020, 
účetní doklad č. 296402 ze dne 6. 4. 2020, účetní doklad č. 296403 ze dne 
6. 5. 2020, účetní doklad č. 296425 ze dne 5. 6. 2020, účetní doklad č. 609016 ze 
dne 24. 1. 2020, účetní doklad č. 609007 ze dne 20. 5. 2020, účetní doklad 
č. 621004 ze dne 17. 3. 2020, účetní doklad č. 621013 ze dne 1. 4. 2020, účetní 
doklad č. 621018 ze dne 1. 4. 2020, účetní doklad č. 621004 ze dne 15. 4. 2020, 
účetní doklad č. 621006 ze dne 14. 4. 2020, účetní doklad č. 621014 ze dne 
14. 4. 2020, účetní doklad č. 621017 ze dne 14. 4. 2020, účetní doklad č. 621001 
ze dne 13. 5. 2020, účetní doklad č. 621008 ze dne 12. 5. 2020, účetní doklad 
č. 621002 ze dne 10. 6. 2020, účetní doklad č. 621004 ze dne 9. 6. 2020, účetní 
doklad č. 621006 ze dne 29. 6. 2020, účetní doklad č. 700025 ze dne 10. 2. 2020, 
účetní doklad č. 700110 ze dne 31. 3. 2020, účetní doklad č. 200476 ze dne 
17. 6. 2020, hromadný účetní doklad č. 609035 ze dne 11. 2. 2020, hromadný 
účetní doklad č. 609021 ze dne 11. 6. 2020 

 Účetní doklad č. 800004 ze dne 31. 5. 2020, účetní doklad č. 800005 ze dne 
31. 5. 2020, účetní doklad č. 800006 ze dne 31. 5. 2020, účetní doklad č. 192023 
ze dne 26. 6. 2020, účetní doklad č. 800015 ze dne 31. 12. 2020, účetní doklad  
č. 019001 ze dne 1. 12. 2020, účetní doklad č. 019003 ze dne 11. 12. 2020, účetní 
doklad č. 010164 ze dne 31. 12. 2020, účetní doklad č. 100082 ze dne 19. 2. 2021, 
účetní doklad č. 200449 ze dne 10. 7. 2020, účetní doklad č. 200827 ze dne 
10. 7. 2020, účetní doklad č. 200828 ze dne 10. 7. 2020, účetní doklad č. 200065 
ze dne 6. 8. 2020, účetní doklad č. 200066 ze dne 6. 8. 2020, účetní doklad 
č. 200326 ze dne 12. 8. 2020, účetní doklad č. 200123 ze dne 9. 9. 2020, účetní 
doklad č. 200124 ze dne 9. 9. 2020, účetní doklad č. 200636 ze dne 22. 9. 2020, 
účetní doklad č. 200653 ze dne 22. 9. 2020, účetní doklad č. 200654 ze dne 
22. 9. 2020, účetní doklad č. 210008 ze dne 31. 8. 2020, účetní doklad č. 200489 
ze dne 20. 10. 2020, účetní doklad č. 200490 ze dne 20. 10. 2020, účetní doklad 
č. 200641 ze dne 25. 9. 2020, účetní doklad č. 200491 ze dne 20. 10. 2020, účetní 
doklad č. 200376 ze dne 9. 11. 2020, účetní doklad č. 200374 ze dne 20. 11. 2020, 
účetní doklad č. 201320 ze dne 29. 12. 2020, účetní doklad č. 201321 ze dne 
29. 12. 2020, účetní doklad č. 201317 ze dne 29. 12. 2020, účetní doklad č. 700136 
ze dne 1. 8. 2020, účetní doklad č. 200545 ze dne 1. 7. 2020, účetní doklad 
č. 200693 ze dne 30. 7. 2020, účetní doklad č. 801036 ze dne 30. 9. 2020, účetní 
doklad č. 801041 ze dne 30. 9. 2020, účetní doklad č. 200419 ze dne 3. 8. 2020, 
účetní doklad č. 200003 ze dne 1. 9. 2020, účetní doklad č. 200514 ze dne 
7. 9. 2020, účetní doklad č. 200712 ze dne 7. 9. 2020, účetní doklad č. 200713 ze 
dne 7. 9. 2020, účetní doklad č. 801003 ze dne 12. 11. 2020, účetní doklad 
č. 200150 ze dne 6. 10. 2020, účetní doklad č. 200501 ze dne 5. 10. 2020, účetní 
doklad č. 200022 ze dne 3. 11. 2020, účetní doklad č. 200176 ze dne 12. 11. 2020, 
účetní doklad č. 296475 ze dne 27. 1. 2021, účetní doklad č. 296418 ze dne 
12. 2. 2021, účetní doklad č. 605054 ze dne 25. 9. 2020, účetní doklad č. 605099 
ze dne 23. 10. 2020, účetní doklad č. 200522 ze dne 21. 7. 2020, účetní doklad 
č. 200014 ze dne 4. 8. 2020, účetní doklad č. 605028 ze dne 15. 7. 2020, účetní 
doklad č. 605013 ze dne 14. 8. 2020, účetní doklad č. 609017 ze dne 24. 1. 2020, 



Strana 13 z 17 

účetní doklad č. 609014 ze dne 9. 6. 2020, účetní doklad č. 609035 ze dne 
11. 2. 2020, účetní doklad č. 609021 ze dne 11. 6. 2020, účetní doklad č. 609010 
ze dne 17. 1. 2020, účetní doklad č. 609013 ze dne 25. 5. 2020, účetní doklad 
č. 700052 ze dne 15. 9. 2020, účetní doklad č. 700108 ze dne 1. 10. 2020, účetní 
doklad č. 700121 ze dne 31. 12. 2020, účetní doklad č. 700142 ze dne 
31. 12. 2020, účetní doklad č. 126086 ze dne 27. 11. 2020, účetní doklad č. 126025 
ze dne 4. 12. 2020, hromadný účetní doklad č. 126077 a č. 126078 ze dne 
25. 9. 2020, hromadný účetní doklad č. 126061 a č. 126062 ze dne 18. 9. 2020, 
účetní doklad č. 700080 ze dne 4. 9. 2020, účetní doklad č. 200656 ze dne 
24. 9. 2020, účetní doklad č. 200546 ze dne 23. 10. 2020, dokument: „Vnitřní účetní 
doklad – aktualizace objemu ručitelských závazků kraje k 31. 12. 2020“ ze dne 
22. 1. 2021, dokument „Vnitřní účetní doklad – oprava výše ručitelského závazku – 
SSMSK, p.o.“ ze dne 15. 2. 2020, dokument: „Vnitřní účetní doklad – pokyn 
k odúčtování opravného ručitelského závazku kraje  SSMSK, p.o.“ ze dne 
15. 2. 2020 

Účtový rozvrh Sestava "Účtový rozvrh 2020  (aktualizace k 31.8.2020).xlsx" 
 Sestava „Účtový rozvrh 2020-pro intranet (stav k 31.12.2020).xlsx 
 Sestava "Účtový rozvrh 2020-pro intranet (aktualizace k 30.12.2020).xlsx" 
Údaje Údaje o poskytnutých garancích k 31. 12. 2020, Údaje o projektech partnerství 

veřejného a soukromého sektoru k 31. 12. 2020 
Uvolnění pozastávky Dopis "Uvolnění pozastávky", PID č. KUMSP00ZSYE0 ze dne 13. 10. 2020 
 Dopis „Uvolnění pozastávky“, PID č. KUMSP00ZPQCX ze dne 8. 12. 2020 
Vnitřní pokyn Vnitřní pokyn ze dne 11. 5. 2020 – žádost o zařazení majetku 
Vnitřní předpis 
a směrnice 

Směrnice pro evidenci a správu majetku, účinnost od 1. 1. 2020 

 Směrnice k účetnictví, účinnost od 1. 1. 2020 
 Směrnice k vnitřnímu kontrolnímu systému, účinnost od 1. 1. 2020 
 Ekonomický řád, účinnost od 1. 1. 2020 
 Postup při zařazení majetku do evidence a jeho vyřazení z evidence (pracovní 

pomůcka), prosinec 2019, odbor investiční a majetkový 
 Postup přípravy a realizace poskytnutí individuální dotace (Pracovní pomůcka), 

Ostrava, prosinec 2019, odbor financí 
 Postup přípravy a realizace poskytnutí návratné finanční výpomoci, červenec 2018, 

odbor financí 
 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Moravskoslezského kraje, účinnost od 

1. 11. 2018 
 Směrnice pro evidenci a správu majetku, prosinec 2019, účinnost od 1. 1. 2020 
 Směrnice pro veřejnou finanční podporu, účinnost od 1. 1. 2020 
 Soubor "8 vnitřní předpisy" 
 Statut Fondu pro financování strategických projektů Moravskoslezského kraje, 

účinnost od 1. 1. 2020 
 Zásady převodu a nabytí nemovitých věcí, účinnost od 1. 7. 2017 
 Ekonomický řád, účinnost od 1. 1. 2020, Směrnice k inventarizaci, účinnost od 

1. 8. 2019, Metodický postup pro provádění inventur (Pracovní pomůcka), Ostrava, 
leden 2021, Příkaz ředitele krajského úřadu k provedení úplné řádné inventarizace 
majetku a závazků vč. ostatních aktiv a pasiv Moravskoslezského kraje ke dni 
31. 12. 2020 – plán inventur, ze dne 30. 10. 2020, Přílohy: 1. Seznam inventurních 
(zjednodušených) soupisů k Příkazu ředitele krajského úřadu "Plán inventur" 
k provedení inventarizace majetku a závazků vč. ostatních aktiv a pasiv 
Moravskoslezského kraje ke dni 31. 12. 2020, 2. Rámcový harmonogram 
k provedení inventarizace majetku a závazků MSK ke dni 31. 12. 2020, 
3. Jmenování HIK ze dne 30. 10. 2020; Jmenování dílčí inventarizační komise č. 1 
až č. 5 a stanovení předmětu inventarizace ze dne 14. 12. 2020 

 Peněžní fondy (pracovní pomůcka), červenec 2018, odbor financí 
 Sazebník za zřízení věcného břemene na pozemcích silnic II. a III. tříd, účelových 

komunikací a ostatních nemovitostech ve vlastnictví kraje 
 Směrnice pro evidenci a správu majetku účinnost od 1. 1. 2020; Pracovní pomůcka 

- Postup při zařazení majetku do evidence a jeho vyřazení z evidence, odbor 
investiční a majetkový, prosinec 2019 

 Směrnice pro evidenci a správu majetku, účinnost od 1. 1. 2020 
 Směrnice pro veřejnou finanční podporu, účinnost od 1. 1. 2020, Postup přípravy 

a realizace poskytnutí individuální dotace (Pracovní pomůcka), Ostrava, prosinec 



Strana 14 z 17 

2019 
 Statut Fondu sociálních služeb, úplné znění k 1. 1. 2019; Statut Fondu sociálních 

služeb, úplné znění k 1. 7. 2020 
Výkaz pro hodnocení 
plnění rozpočtu 

Sestavy "Přehled pro hodnocení plnění rozpočtu - k 31.12.2019 v Kč.xlsx" 
a "Přehled pro hodnocení plnění rozpočtu - k 30.6.2020 v Kč.xlsx" 

 Sestava "120-Přehled pro hodnocení plnění rozpočtu k 30.11.2020.xlsx" 
 Sestava „Výkaz FIN 2-12 M v Kč - prosinec 2020.xls“ 
 Sestava "Výkaz FIN 2-12 M, listopad 2020.xlsx" 
 Výkaz FIN 2- 12 M k 31. 12. 2020 
Výkaz zisku a ztráty Výkaz zisku a ztráty k 30. 6. 2020 
 Výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2020 
Vypořádání dotace Investiční část: Závěrečná zpráva realizace projektu ze dne 27. 1. 2021, Čestné 

prohlášení ze dne 27. 1. 2021, Vyúčtování investiční dotace ze dne 26. 1. 2021, 
Faktura č. 2001431 ze dne 17. 12. 2020, Protokol o předání zařízení a vyškolení 
obsluhy ze dne 17. 12. 2020, Výpis z účtu č. 253 ze dne 30. 12. 2020, 
RTG_publicita.png, Doručenka „Přijatá zpráva“ č. 866422548 ze dne 27. 1. 2021;  
Neinvestiční část: Závěrečná zpráva o realizaci projektu ze dne 10. 2. 2021, Čestné 
prohlášení ze dne 10. 2. 2021, Příloha č. 1 - 3, Závěrečné vyúčtování dotace - 
Letiště Ostrava, a.s. ze dne 9. 2. 2021 

 Předávací protokol ze dne 20. 1. 2021, Závěrečné vyúčtování dotace 
č. 00209/2020/RRC ze dne 20. 1. 2021, Závěrečná zpráva o realizaci projektu, 
Čestné prohlášení ze dne 19. 1. 2021 
Způsoby prezentace MSK ze dne 19. 1. 2021, Konečné vyúčtování dotace ze dne 
19. 1. 2021, Sestava „Soupis výdajů_.pdf“, Sestava „Soupis výdajů_oprava.pdf“, 
Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje – individuální 
č. 160048/2019 ze dne 1. 11. 2019 

Vysvětlivky k seznamu 
použitých symbolů, 
zkratek, číselníků 

Sestava "4 Číselník k 30.6.2020.xlsx" 

 Sestava "CISELNIKYMSK.xlsx" 
Zápisy z jednání rady 
včetně usnesení 

Usnesení rady kraje č. 94/8183 ze dne 17. 8. 2020, usnesení rady kraje č. 88/7694 
ze dne 18. 5. 2020, usnesení rady kraje č. 92/8052 ze dne 20. 7. 2020, usnesení 
rady kraje č. 38/3307 ze dne 15. 5. 2018, usnesení rady kraje č. 55/4902 ze dne 
29. 1. 2019, usnesení rady kraje č. 79/7104 ze dne 27. 1. 2020, usnesení rady kraje 
č. 67/6066 ze dne 30. 7. 2019, usnesení rady kraje č. 68/6122 ze dne 29. 8. 2019, 
usnesení rady kraje č. 75/6660 ze dne 25. 11. 2019, usnesení rady kraje č. 95/8347 
ze dne 31. 8. 2020, usnesení rady kraje č. 91/7907  ze dne 22. 6. 2020, usnesení 
rady kraje č. 68/6286 ze dne 27. 8. 2019, usnesení rady kraje č. 75/6870 ze dne 
25. 11. 2019, usnesení rady kraje č. 68/6286 ze dne 27. 8. 2019, usnesení rady 
kraje č. 75/6659 ze dne 25. 11. 2019, usnesení rady kraje č. 82/7373 ze dne 
2. 3. 2020, usnesení rady kraje č. 87/76/03 ze dne 4. 5. 2020, usnesení rady kraje 
č. 92/8057 ze dne 20. 7. 2020, usnesení rady kraje č. 75/6700 ze dne 25. 11. 2019, 
usnesení rady kraje č. 95/8330 ze dne 31. 8. 2020, usnesení rady kraje č. 75/6716 
ze dne 25. 11. 2019, usnesení rady kraje č. 79/7104 ze dne 27. 1. 2020, usnesení 
rady kraje č. 75/6797 ze dne 25. 11. 2019, usnesení rady kraje č. 94/8239 ze dne 
17. 8. 2020, usnesení rady kraje č. 76/6887 ze dne 9. 12. 2019, usnesení rady kraje 
č. 68/6125 ze dne 27. 8. 2019, usnesení rady kraje č. 79/7104 ze dne 27. 1. 2020, 
usnesení rady kraje č. 77/6988 ze dne 16. 12. 2019, usnesení rady kraje č. 79/7104 
ze dne 27. 1. 2020, usnesení rady kraje č. 91/7895 ze dne 22. 6. 2020, usnesení 
rady kraje č. 80/7172 ze dne 10. 2. 2020, usnesení rady kraje č. 80/7183 ze dne 
10. 2. 2020, usnesení rady kraje č. 80/7194 ze dne 10. 2. 2020, usnesení rady kraje 
č. 96/8439 ze dne 21. 9. 2020, usnesení rady kraje č. 81/7296 ze dne 17. 2. 2020, 
usnesení rady kraje č. 82/7369 ze dne 2. 3. 2020, usnesení rady kraje č. 87/7603 
ze dne 4. 5. 2020, usnesení rady kraje č. 92/8057 ze dne 20. 7. 2020, usnesení 
rady kraje č. 75/6659 ze dne 25. 11. 2019, usnesení rady kraje č. 91/7899  ze dne 
22. 6. 2020, usnesení rady kraje č. 91/7929 ze dne 22. 6. 2020 

 Usnesení rady kraje č. 96/8437 ze dne 21. 9. 2020 včetně důvodové zprávy, 
usnesení rady kraje č. 3/162 ze dne 30. 11. 2020 včetně důvodové zprávy, 
usnesení rady kraje č 94/8239 ze dne 17. 8. 2020, usnesení rady kraje č. 112/8703 
ze dne 18. 10. 2016, usnesení rady kraje č. 12/882 ze dne 18. 10. 2016, usnesení 
rady kraje č. 60/5369 ze dne 9. 4. 2019, usnesení rady kraje č. 64/5129 ze dne 
24. 3. 2015, usnesení rady kraje č. 38/3336 ze dne 15. 5. 2018, usnesení rady kraje 



Strana 15 z 17 

č. 94/8188 ze dne 17. 8. 2020, usnesení rady kraje č. 98/7577 ze dne 21. 4. 2016, 
usnesení rady kraje č. 94/8129 ze dne 17. 8. 2020, usnesení rady kraje č. 95/8330 
ze dne 31. 8. 2020, usnesení rady kraje č. 95/8331 ze dne 31. 8. 2020, usnesení 
rady kraje č. 97/8571 ze dne 12. 10. 2020 

Zápisy z jednání 
zastupitelstva včetně 
usnesení 

Usnesení zastupitelstva kraje č. 13/1167 ze dne 5. 3. 2015, usnesení zastupitelstva 
kraje č. 13/1564 ze dne 12. 9. 2019, usnesení zastupitelstva kraje č. 14/1671 
ze dne 12. 12. 2019, usnesení zastupitelstva kraje č. 14/1679 ze dne 12. 12. 2019, 
usnesení zastupitelstva kraje č.17/2049 ze dne 3. 9. 2020, usnesení zastupitelstva 
kraje č. 14/1718 ze dne 12. 12. 2019, usnesení zastupitelstva kraje č. 17/2103 
ze dne 3. 9. 2020, usnesení zastupitelstva kraje č. 14/1755 ze dne 12. 12. 2019, 
usnesení zastupitelstva kraje č. 14/1755 ze dne 12. 12. 2019, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 15/1797 ze dne 5. 3. 2020, usnesení zastupitelstva kraje 
č. 15/1820 ze dne 5. 3. 2020, usnesení zastupitelstva kraje č. 15/1828 ze dne 
5. 3. 2020, usnesení zastupitelstva kraje č. 8/965 ze dne 13. 9. 2018, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 12/1404 ze dne 13. 6. 2019 

 Usnesení zastupitelstva kraje č. 2/20 ze dne 17. 12. 2020 včetně důvodové zprávy, 
usnesení zastupitelstva kraje č. 16/1920 ze dne 4. 6. 2020, usnesení zastupitelstva 
kraje č. 17/2049 ze dne 3. 9. 2020, usnesení zastupitelstva kraje č. 17/2050 ze dne 
3. 9. 2020, usnesení zastupitelstva kraje č. 17/2065 ze dne 3. 9. 2020, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 17/2103 ze dne 3. 9. 2020, usnesení zastupitelstva kraje 
č. 19/1959 ze dne 21. 4. 2016, usnesení zastupitelstva kraje č. 10/1167 ze dne 
13. 12. 2018, usnesení zastupitelstva kraje č. 14/1760 ze dne 12. 12. 2019, 
usnesení zastupitelstva kraje č. 14/1755 ze dne 12. 12. 2019, usnesení 
zastupitelstva kraje č. 16/1995 ze dne 4. 6. 2020 

Závěrečný účet Závěrečný účet za rok 2019 
Zjišťovací protokoly Zjišťovací protokoly č. 1/20-5/20 (Stavba Divadlo Český Těšín - Malá scéna) 
 Zjišťovací protokoly č. 1-4 o provedených pracích („Vybudování dílen pro praktické 

vyučování (Střední odborná škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace) - část 
Lískovecká") 

Znalecký posudek Znalecký posudek č. 2019/035 ze dne 5. 2. 2019 
 Znalecký posudek č. 833-13/2019 ze dne 17. 6. 2020 
 Znalecký posudek o ceně obvyklé č. 1157-07-2020 ze dne 27. 1. 2020 
 Znalecký posudek č. 7008/20 ze dne 20. 7. 2020 
Zřizovací listina 
organizačních složek 
a příspěvkových 
organizací, odpisový 
plán 

Zřizovací listina Muzea Novojičínska, příspěvkové organizace 

 Zřizovací listina příspěvkové organizace Správa silnic Moravskoslezského kraje, 
úplné znění ke dni 27. 2. 2014 

Žádost Žádost o provedení mimořádné splátky jistiny Dílčího úvěru ze dne 25. 11. 2020, 
žádost o provedení mimořádné splátky jistiny Dílčího úvěru ze dne 8. 12. 2020 

Žádost k poskytnutí 
dotace 

Žádost o převod části bezpečnostní neinvestiční dotace na investiční dotaci ze dne 
10. 8. 2020 

 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje – individuální, 
č. MSK 119723/2018/DSH, PID KUMSX0IZN54R ze dne 21. 8. 2018 

 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje – individuální, 
č. MSK 169274/2019, PID KUMSX026ZFVW ze dne 20. 11. 2019 

 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje – individuální 
ze dne 21. 1. 2020 

 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje – individuální, 
č. 162835/2019 ze dne 7. 11. 2019 

 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje – individuální 
ze dne 22. 1. 2020 

 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje – individuální, 
č. MSK 160048/2019 ze dne 1. 11. 2019 

Žádost o poskytnutí 
návratné finanční 
výpomoci 

Žádost o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Moravskoslezského 
kraje č. MSK 145635/2019 ze dne 3. 10. 2019 

 Žádost o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Moravskoslezského 
kraje č. MSK 144791/2019 ze dne 2. 10. 2019 

Žádost o přeúčtování Žádost o přeúčtování dokladu – s položkami rozpočtové skladby do účetního 



Strana 16 z 17 

dokladu období: 9/2020 ze dne 22. 9. 2020 
 
  



Strana 17 z 17 

Příloha B – k č. j. MF-18010/2020/1703-36 
 
Seznam základních právních předpisů, jejichž dodržování bylo při přezkoumání 
hospodaření ověřováno 

 

− zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných 
celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů,  

−  zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

− zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, 

− zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 

− zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, 

− zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 

− zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

− nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 
službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, 

− zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

− vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané 
účetní jednotky, 

− vyhláška č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků, ve znění pozdějších 
předpisů, 

− vyhláška č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů, 

− České účetní standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou účetnictví 
podle vyhlášky č. 410/2009 Sb., č. 701 – 710. 

 
 


